
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                Μαρούσι, 04/05/2023 

ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΣΧΟΛΗ  ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ  ΚΑΡΑΤΕ  

Β΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 77637/17-05-2021 (ΦΕΚ 2692/Β/01-06-2021) και 

371433/01-08-2022 (ΦΕΚ 4208/08-08-2022) 

 

 

 

 

 

      ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

 

 

 Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Καράτε Β΄ Κατηγορίας στην Αθήνα, στην 5η της 

συνεδρίαση, που έλαβε χώρα στα γραφεία της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού στο Μαρούσι Ανδρέα 

Παπανδρέου 37, στις  03/05/2023  και αφού έλαβε υπόψη της: 

 α) Τα άρθρα 6 & 8 Προϋποθέσεις Συμμετοχής και Δικαιολογητικά Συμμετοχής αντίστοιχα της υπ΄ 

αριθμ.  ΥΠΠΟΑ/77637/17-05-2022 (ΦΕΚ 2692/Β/01-06-2022) Απόφασης ίδρυσης της Σχολής. 

 β) Το άρθρο 3 του Ν.2725/1999 που αφορά στα κωλύματα που συντρέχουν περί συμμετοχής των 

υποψηφίων και 

 γ) Τον έλεγχο των έντεκα (11) ενστάσεων – αιτήσεων των ενδιαφερόμενων με αρ. πρωτ.: 

158489/3-4-2023 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 

150992/29-3-2023 

159263/3-4-2023 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 

143618/29-3-2023 

149006/29-3-2023 

141106/24-3-2023 

155042/31-3-2023 

139776/23-3-2023 

149009/29-3-2023 

143616/29-3-2023 

143519/29-3-2023 

 

                                                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 Την έγκριση και ανάρτηση οριστικών πινάκων εισακτέων και απορριπτέων στη Σχολή Προπονητών 

Καράτε Β΄ Κατηγορίας στην Αθήνα ως εξής: 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΙΤΗΣΕΩΝ:ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ (132) 



 

Α. Οριστικός Πίνακας επιτυχόντων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Καράτε Β΄ Επιπέδου 

στην Αθήνα  

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΕΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

2 ΑΘΑΝΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 ΑΙΧΜΑΛΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

4 ΑΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΟΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

5 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΥΘΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

6 ΑΡΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7 ΑΡΝΑΡΗΣ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 ΑΡΣΕΝΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

9 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 ΒΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

12 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13 ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14 ΓΑΤΣΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

15 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

16 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 

17 ΓΙΔΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18 ΓΚΟΡΓΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

19 ΓΚΟΥΒΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

20 ΓΡΗΓΟΡΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

21 ΓΡΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

22 ΔΑΦΝΗΣ ΠΙΠΙΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

23 ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

24 ΔΟΥΓΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

25 ΔΟΥΚΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

26 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

27 ΖΑΝΚΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

28 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

29 ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

30 ΚΑΜΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

31 ΚΑΝΕΛΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

32 ΚΑΡΑΒΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

33 ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ 

34 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

35 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

36 ΚΑΡΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

37 ΚΑΤΣΑΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

38 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

39 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΪΖΟΣ 

40 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

41 ΚΕΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

42 ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

43 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΓΑΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

44 ΚΟΤΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



45 ΚΟΤΤΑΣ ΕΥΡΙΒΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

46 ΚΟΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

47 ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

48 ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΟΣ 

49 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

50 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

51 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

52 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

53 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

54 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

55 ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

56 ΛΑΜΠΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

57 ΛΕΚΑΚΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

58 ΛΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

59 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

60 ΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

61 ΜΑΘΙΟΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

62 ΜΑΛΛΗ ΦΛΩΡΑ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ 

63 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

64 ΜΑΣΤΡΑΠΠΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 

65 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

66 ΜΕΛΕΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

67 ΜΟΣΧΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

68 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

69 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

70 ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

71 ΜΠΕΣΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

72 ΜΠΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

73 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

74 ΜΠΟΥΡΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

75 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

76 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

77 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

78 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

79 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

80 ΟΙΚΟΝΟΜΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

81 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

82 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

83 ΠΑΠΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

84 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

85 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

86 ΠΗΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

87 ΠΙΘΑΜΙΤΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

88 ΣΙΓΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

89 ΣΙΓΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

90 ΣΟΥΛΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΦΕΝΟΣ 

91 ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

92 ΣΟΥΡΜΕΝΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

93 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

94 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 



95 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

96 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

97 ΣΥΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

98 ΤΑΝΟΥΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

99 ΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

100 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

101 ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

102 ΤΣΑΚΑΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

103 ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΥΛΟΣ 

104 ΤΣΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

105 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

106 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΦΡΑΝΖΕΣΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

107 ΦΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

108 ΦΙΛΙΠΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

109 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

110 ΦΥΤΑΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

111 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

112 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

113 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

114 PESIC LJILJANA RADOMIR 

 

 

 

Β. Οριστικός Πίνακας απορριπτέων χωρίς δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Καράτε Β΄ 

Επιπέδου στην Αθήνα  
 

    

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΓΚΟΛΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΘΡΟ 8 ΠΑΡ.3 

2 ΓΚΟΥΒΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΘΡΟ 8 ΠΑΡ.6  

3 ΗΛΙΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΘΡΟ 8 ΠΑΡ.3//ΑΡΘΡΟ 8 

ΠΑΡ. 6β 

4 ΚΑΡΛΑΤΗΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 8 ΠΑΡ.3//ΑΡΘΡΟ 8 

ΠΑΡ. 6αβ 

5 ΚΑΡΩΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6 ΠΑΡ.3//ΑΡΘΡΟ 8 

ΠΑΡ. 6αβ 

6 ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΘΡΟ 8  ΠΑΡ. 6β 

7 ΛΑΧΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6 ΠΑΡ.4 

8 ΛΙΟΝΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΘΡΟ 8ΠΑΡ. 6αβ 

9 ΝΙΚΗΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΘΡΟ 8 ΠΑΡ.3//ΑΡΘΡΟ 8 
ΠΑΡ. 6αβ 

10 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 8 ΠΑΡ.3//ΑΡΘΡΟ 8 
ΠΑΡ. 6β 

11 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 6 ΠΑΡ.4 

12 ΞΕΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 8 ΠΑΡ.3//ΑΡΘΡΟ 8 
ΠΑΡ. 6β 

13 ΠΑΛΑΒΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΘΡΟ 6  ΠΑΡ.4 

14 ΠΑΝΕΤΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΘΡΟ 8  ΠΑΡ 6αβ 

15 ΠΑΝΕΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΘΡΟ 8  ΠΑΡ 6αβ 



16 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 8 ΠΑΡ.3 

17 ΤΣΙΛΙΓΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΘΡΟ 8 ΠΑΡ.3//ΑΡΘΡΟ 8 

ΠΑΡ. 6αβ 

18 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΘΡΟ 8 ΠΑΡ.3 

 

 

                                                                                                    

Το χρηματικό  ποσό για τα  συνολικά δίδακτρα φοίτησης εκάστου υποψηφίου έχει καθοριστεί με την υπ΄ 

αριθμ. ΥΠΠΟΑ/77637/17-05-2022 στα  300 ευρώ.  

 

Η Προθεσμία κατάθεσης του ποσού είναι από  05/05/2023 έως και 19/05/2023, στο Λογαριασμό Τράπεζας 

Ε.Λ.Ο.Κ.- Εθνική  Τράπεζα της Ελλάδας:  IBAN:GR8601100800000008048072352. 
 
      
 

 

 

 

                                                                                       ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

 

                                                                                                                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

 

                                                                                                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ 


